10.07.2021 - 11.07.2021

Bootsklasse: Laser Standard
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 5 Wettfahrten mit 1 Streicher

Wettfahrtleiter: Dominik Schwarz

Schiedsobmann: Sibylle Merk
Computerauswertung: Tobias Riesemann
Schiedsgericht: Bettina Ciesla
12.07.2021 - 09:16:54

Seglergemeinschaft Dietringen

segelwart@sgd-segeln.de

Konigswinkel Trophy ILCA Dinghy / Laser

Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4. Wf
BOOTSKLASSE CLUB

G- SEGELNR STEUERMANN/-

PL
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209124

181604
180697

1

200084
144248
156400

192302

213674
210935
213032

209801
212212
193006
163580
209549

197316

186419

191384

59218

216483
118115

Protokoll:

Wettfahrt 1.Wf
Letzter:

FRAU

Roger Schulz

Florian Jungbauer

Klaus Jungbauer

Max Haberlen

Jens Sattmann
Daniel Holle

Gerhard Weiss
Till NieBner

Wolfgang Mayer
Tom Nollert
Dirk Salaw

Tasos Panagiotidis

Tobias Kalkowsky

Steffen Ott
Daniel Lukas

Dirk Ciesla
Thorsten Ries
Jurgen Richter
Philipp Stockner

Markus Saler

Georg Nollert
Jan Tunger

2.Wf
10.07.2021 14:24:00 10.07.2021 15:20:00 10.07.2021 16:24:00 10.07.2021 17:41:00
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Standard

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1-4

SKBUE

HSC
HSC

SCFF

TVW
AS

SCLA
SGD

KCF

DRS
STSC
SCFF

SCFF

SCW

TVW
AS

0SsC
SGD

SKL

TVW
AS

TVW
AS

SGD

STSC
SCLA

3.Wf

CLUBNAME

Segelklub Bayer Uerdingen e.
V.

Herrschinger Segelclub e. V.
Herrschinger Segelclub e. V.

Segelclub Fussen
Forggensee e. V.

TV-Weiher Abteilung Segeln
e.V.

Segel-Club Laupheim e. V.

Seglergemeinschaft
Dietringen e. V.

Kanu- und Segel-Club
Frankenthal von 1922 e.V.

Deutscher Regatta Segelclub
e.V.

Stuttgarter Segel-Club e. V.

Segelclub Fissen
Forggensee e. V.

Segelclub Fissen
Forggensee e. V.

TV-Weiher Abteilung Segeln
e.V.

Osterreiner Segelclub e. V.

Seglergemeinschaft
Dietringen e. V.

Segelkameradschaft
Leopoldshafen e. V.

TV-Weiher Abteilung Segeln
e.V.

TV-Weiher Abteilung Segeln
e.V.

Seglergemeinschaft
Dietringen e. V.

Stuttgarter Segel-Club e. V.
Segel-Club Laupheim e. V.
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PL. PL. PL G-
(1.Wf) (2.Wf (3.Wf) (4Wf) PKTE PL
2 1 6 10,00
3 3 110,00
7 2 2 15,00
8 4 3 20,00
6 4 22,00
5 5 22,00
4 8 7 27,00
1 10 10 40,00
13 9 8 41,00
10 7 11 42,00
9 1 13 46,00
1 DNF DNS 47,00
14 13 16 53,00
16 14 12 54,00
12 12 15 54,00
19 15 9 60,00
15 16 17 64,00
21 19 14 73,00
18 17 18 73,00
17 20 19 74,00
20 18 20 79,00
DNC DNC DNC 92,00

DNC

22



